｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：220110

保存年限：永久

大同大學　會議紀錄單

會議名稱：110學年度第二學期第3次 校務會議

主席：何明果

紀如育

討論事項

本校111學年度起電機資訊學院之系所調整至工程學
院，故電機資訊學院予以裁撤，敬請審議。

決議：通過。

臨時動議

無

時間：111年7月26日(星期二)下午1時10分
地點：線上 　樓　室

紀錄：

一、

(一)

二、

第1頁，共1頁

秘書室111/07/26

1110006880